MUNICIPIO DE VERA CRUZ
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLLANEJAMENTO E FINANGAS

Alvara de Licenca

Cumpnndo o que dispbe o CODIGO TR!BUTARIO MUNICIPAL em vigor, Lei 1176 de 31 de dezembro de
1993, e suas alteragdes, outorgamos ' ° presente ALVARA DE FUNC!ONAMENTO durantz o correnie
exercicio, a0 estabeleclmento abalxo di o
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Assinatura do{a) Funcionaric{a) Responsavel Assinatfra do(a) Se#‘fério(a Municipal
Lidiare Tatsch dos Santos

Fiscal te Trlhutog

Emitido em: 10/05/2018 Matricula n* 3488/4

v3.0 - DAUTIN Blockchain Documentos Digitais e Servigos Ltda EPP certifica em 10/11/2021 08:08:17 que o documento de hash (SHA-256)
acd3b45b6fe8339b6154a99af657c5d18006a1b0b890dcf52f6ee70dad2a241e foi validado em 10/11/2021 07:57:54 através da transagao blockchain
0x30f01188de5007c006chf15f5444b6768d4de0c009e2e4f380f81e9b74c7a7be e pode ser verificado em https://www.dautin.com/FileCheck (NID: 36983)




Rua XV de Novembro, 64 - Sala 21
Edificio Pedro Francisco Vargas
Centro, Itajai - Santa Catarina
(47) 3514-7599 | (47) 99748-2223
www.dautin.com | dautin@dautin.com

CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRONICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVICOS LTDA, especificada neste ato apenas como
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o
tipo documental Certid&o e representado pela fungdo hash criptografica conhecida como SHA-256, de cédigo
acd3b45b6fe8339b6154a99af657c5d 18006a1b0b890dcf52f6ee70dad2a241e foi autenticado de acordo com
as Legislagdes e normas vigentes! através da rede blockchain Polygon, sob o identificador Unico denominado
NID 36983 dentro do sistema.

A autenticagdo eletrénica do documento intitulado "ALVARA DE LICENGA", cujo assunto & descrito como
"ALVARA DE LICENCA", faz prova de que em 10/11/2021 07:56:29, o responsavel César Augusto Gomes
Neumann (031.******.90) tinha posse do arquivo com as mesmas caracteristicas que foram reproduzidas na
prova de autenticidade, sendo de César Augusto Gomes Neumann a responsabilidade, Unica e exclusiva, pela
idoneidade do documento apresentado a DAUTIN Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 10/11/2021 07:58:54 através do sistema de autenticac@o eletrbnica da
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 2° da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Cddigo Civil e
Art. 411, em seus 88 2° e 3° do Cddigo de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informag¢des sobre a operacdo acesse o site https://www.dautin.com e informe o cddigo da
transacao blockchain 0x30f01188de5007¢c006¢chf15f5444b6768d4de0c009e2e4f380f81e9b74c7a7be.
Também é possivel acessar a consulta através da rede blockchain em https://polygonscan.com/

1 Legislacdo Vigente: Medida Proviséria n® 2200-2/2001, Cédigo Civil e Cédigo de Processo Civil.
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MUNICIPIO DE VERA CRUZ
+ ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FINANCAS

Alvara de Licenca

Cumprindo o que dispde o CODIGO TRIBUTARIO MUNICIPAL em vigor, Lei 1176, de 31 de dezembro de
1993, e suas alteracbes, outorgamos o presente ALVARA DE FUNCIONAMENTO durante o corrente
exercicio, ao estabelecimento abaixo discriminado:

Razao social: MEDILAR IMPORT. E DISTRIB. DE PROD. MEDICO HOSPIT. S/A

Nome Fantasia: MEDILAR

CPFICNPJ: 07.752.236/0001-23

Inscrigao Municipal: 30138002

Endereco: RUA NORBERTO OTTO WILD, 420, - IMIGRANTES

Numero do Alvara: 2474 Inicio das Atividades: 01/03/2006
Tipo de Validade: Definitiva

Atividades:

4637199 - Comércio atacadista especializado em outros produtos alimentic
4644301 - Comeércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano
4644302 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso veterinari
4645101 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médic
4645103 - Comércio atacadista de produtos odontolégicos

4664800 - Comérc. atacad. de maq. aprarelhos e equi. para uso odonto-médico hosp; partes e pecas
4729698 - Comércio varejista de produtos alimenticios em geral ou especi
4771701 - Comércio varejista de produtos farmacéuticos, sem manipulacao
4771703 - Comércio varejista de produtos farmacéuticos homeopaticos
4771704 - Comeércio varejista de medicamentos veterinarios

4773300 - Comeércio varejista de artigos médicos e ortopédicos

4789005 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios

7490104 - Atividades de intermediagao e agenciamento de servigos e negéc

== g
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Assinatura do(a) Funcionario(a) Responsavel Assinatura do(a) Secretario(a) Municipal
o

Lidiane Tatsch dos Santos
Fiscal de Tributos

Emitido em: 10/05/2018 Matricula n* 348874

Autenticagao Digital

da Lei Estadual 8.721/2008 autentico a presente imagem digitalizada, reproducdo fiel
do documento apresentado e conferido neste ato. O referido é verdade. Dou fé
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De acordo com os artigos 1°, 3°e 7°inc. V 8°, 41 e 52 da Lei Federal 8.935/1994 e Art. 6 Inc. XII

Cod. Autenticagdo: 77452801201707120702-1; Data: 28/01/2020 17:10:

M Valor Total do Ato: RS 4,56
. Valber Azevédo de Miranda Cavél

&
Selo Digital de Fiscalizagdo Tipo Normal C: AJS07437-0BO4; ;»;\.

Titular Shfira os dados do ato em: https://selodigital.tjpb.jus.br




28/01/2020 https://autdigital.azevedobastos.not.br/home/comprovante/77452801201707120702

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAIBA
CARTORIO AZEVEDO BASTOS
FUNDADO EM 1888
PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E OBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIGOES E TUTELAS DA COMARCA DE
JOAO PESSOA

Av. Epitacio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, Jodo Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484
http://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

DECLARAGAO DE SERVIGO DE AUTENTICAGAO DIGITAL

O Bel. Valber Azevédo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Obitos e Privativo de Casamentos, Interdigdes e
Tutelas com atribuicdo de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de Jodo Pessoa Capital do Estado da Paraiba, em virtude de Lei, etc...

DECLARA para os devidos fins de direito que, o documento em anexo identificado individualmente em cada Cédigo de Autenticagao Digital’ ou na
referida sequéncia, foi autenticados de acordo com as Legislagdes e normas vigentes®.

DECLARO ainda que, para garantir transparéncia e seguranga juridica de todos os atos oriundos dos respectivos servicos de Notas e Registros do
Estado da Paraiba, a Corregedoria Geral de Justiga editou o Provimento CGJPB N° 003/2014, determinando a insergdo de um cédigo em todos os
atos notoriais e registrais, assim, cada Selo Digital de Fiscalizagdo Extrajudicial contém um cédigo unico (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-
X1X2) e dessa forma, cada autenticagado processada pela nossa Serventia pode ser confirmada e verificada tantas vezes quanto for necessario
através do site do Tribunal de Justica do Estado da Paraiba, endereco http://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/

A autenticagdo digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa MEDILAR IMPORTAGAO E
DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S.A tinha posse de um documento com as mesmas caracteristicas que foram
reproduzidas na cépia autenticada, sendo da empresa MEDILAR IMPORTAGAO E DISTRIBUIGAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES
S.A a responsabilidade, Unica e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartdrio.

Esta DECLARACAO foi emitida em 28/01/2020 17:54:14 (hora local) através do sistema de autenticagdo digital do Cartério Azevédo Bastos, de
acordo com o Art. 1°, 10° e seus §§ 1° e 2° da MP 2200/2001, como também, o documento eletrénico autenticado contendo o Certificado Digital do
titular do Cartério Azevédo Bastos, podera ser solicitado diretamente a empresa MEDILAR IMPORTAGAO E DISTRIBUIGAO DE PRODUTOS
MEDICO HOSPITALARES S.A ou ao Cartério pelo enderego de e-mail autentica@azevedobastos.not.br

Para informagbes mais detalhadas deste ato, acesse o site https://autdigital.azevedobastos.not.br e informe o Cddigo de Consulta desta
Declaragéo.

Codigo de Consulta desta Declaragao: 1447734

A consulta desta Declaracéo estara disponivel em nosso site até 28/01/2021 17:10:47 (hora local).

'Cédigo de Autenticagao Digital: 77452801201707120702-1

2L egislagoes Vigentes: Lei Federal n° 8.935/94, Lei Federal n° 10.406/2002, Medida Provisoria n°® 2200/2001, Lei Federal n° 13.105/2015, Lei
Estadual n° 8.721/2008, Lei Estadual n° 10.132/2013 e Provimento CGJ N° 003/2014.

O referido é verdade, dou fé.
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Jonas Bay | Medlive

De: Fiscalizagdo <fiscalizacao1@veracruz.rs.gov.br>
Enviado em: terca-feira, 5 de maio de 2020 10:27

Para: Jonas Bay | Medlive

Assunto: Re: EXTRATO MEDILAR

Anexos: extrato - MEDILAR.pdf

Sinalizador de acompanhamento:

Acompanhar
Status do sinalizador: Sinalizada
Bom dia.

Encaminhamos em anexo o extrato do pagamento, conforme solicitado.

Atenciosamente,

Em 04/05/2020 10:56, Jonas Bay | Medlive escreveu:

Bom dia, Franciele.

Conforme conversado por telefone, solicito o extrato referente a ao pagamento do nosso Alvara
Municipal.

Divida n2 7, pelo o que me foi explicado.

CNPJ: 07.752.236/0001-23.

Obrigado.
Att,

Jonas Bay
Licitacao
(51) 3718.7600 |

N\@OLIVE ) ..  ibay@medive.combr

Medilar Imp. e Dist. de Prod.
Médico-Hospitalares S/A
medlive.com.br

‘ AVG Este email foi verificado quanto a virus pelo software AVG AntiVirus.
WWW.avg.com



Franciele Giehl

Fiscal de Tributos

Municipio de Vera Cruz - RS

Av. Nestor Frederico Henn, n° 1645,
CEP 96.880-000, Vera Cruz/RS
Telefone: 51 3718-1222, Ramal 231

Centro



MUNICIPIO DE VERA CRUZ EXTRATO Folha: 1

Data de Emissdo:05/05/2020
SETOR DE ARRECADAGAO

Cadastro : 2 Atividade

Numero : 30138002-0

Nome : MEDILAR IMPORT. E DISTRIB. DE

Rua/Num : NORBERTO OTTO WILD 420 Complemn. :
Bairro : IMIGRANTES

Atividade: Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

PAR SITUACAO VENCTO LANCAMENTO PRINCIPAL ACRESCIMOS VALOR
HISTORICO DATA LOTE BCO
EXERCICIO 2020 DIVIDA - 7 TAXA DE FISCALIZACAO SUBDIVIDA 0
99 ANO/PGA 28/02/2020 13/01/2020 361,43 0,00 361,43 D
PGO/UNI 28/02/2020 2710 41 361,43 C
SUBTOTAL 0,00 0,00 0,00



Recibo de Pagamento

. ’“r Numero: 00976168735/00000000037912/699591
" Data: 28/02/2020
o Hora: 16:02:17
Banrisul
Canal: Office Banking

Ag./Conta Débito: 0959-06.013132.0-6-MEDILAR IMP DIST MEDIC HOSPITALR
Data Débito: 28/02/2020

Valor: R$ 361,43
Tipo Pagamento: Arrecadagdo - PM VERA CRUZ
Cdd. Barras: 816600000037614347282020002280000007000212685424

Data Vencimento: 28/02/2020

Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
03CEE0873E7F30ABFC34C7DFOCB4A9E36045

SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200



Recibo de Pagamento

~ Numero: 01140731606/00000000368263/128735
y2 i Data: 15/03/2021
. Hora: 17:05:02
Banrisul
Canal: Office Banking

Ag./Conta Débito: 0959-06.013132.0-6-MEDILAR IMP DIST MEDIC HOSPITALR
Data Débito: 15/03/2021

Valor: R$ 389,09
Tipo Pagamento: Arrecadagdo - PM VERA CRUZ
Céd. Barras: 816600000037890947282020103190000002000039509195

Data Vencimento: 19/03/2021

Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
0302E43E940E806CF14FB80CF83103899C74

SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200



Daniele Overbeck | Medlive

De: Aline Brixius <fisco1@veracruz.rs.gov.br>
Enviado em: segunda-feira, 29 de marco de 2021 09:37
Para: Daniele Overbeck | Medlive

Assunto: Re: ENC: ALVARA DE LICENCA E LOCALIZACAO
Bom Dia

Confirmo que foi constatado no sistema da Prefeitura Municipal de Vera Cruz- RS, que a empresa MEDILAR
IMPORTAGCAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A, CNPJ 07.752.236/0001-23, encontra -se
com as taxas relacionadas ao alvara quitadas na presente data.

Atenciosamente

Aline Brixius

Agente Administrativo

Setor de Fiscalizagdo Tributaria
Fone: 3718 1222 Ramal:237

Em 29/03/2021 09:17, Daniele Overbeck | Medlive escreveu:

De: Daniele Overbeck | Medlive <doverbeck@medlive.com.br>

Enviada em: segunda-feira, 29 de marc¢o de 2021 09:06

Para: 'arrecadacao2 @veracruz.rs.gov.br' <arrecadacao2 @veracruz.rs.gov.br>
Assunto: ALVARA DE LICENCA E LOCALIZACAO

Bom dia,

Por gentileza, peco que confirme se o Alvara de Localizacdo e Funcionamento da empresa MEDILAR
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A, CNPJ 07.752.236/0001-
23, sediada no endereco Rua Norberto Otto Wild, n2 420, bairro Imigrante, Vera Cruz - RS, esta

valido.

Precisamos dessa confirmacdo para apresentar a outro municipio, Campo Belo do Sul - SC, pois o
mesmo solicita essa confirmacgao no seu edital.

Desde ja agradeco sua atencdo.

Att,.

Daniele Overbeck
Licitagdes | Documentacao e
Contratos

N\GDLIVE ) ., ensmoms

| doverbeck@medlive.com.br

Canal de
Dendncias: etica@medlive.com.br




Medilar Imp. e Dist. de Prod.
Médico-Hospitalares S /
A medlive_com.br

Esta mensagem contém informagbes confidenciais e pode selecionar o uso do (s) destinatario (s) indicado (s). Também pode ser legalmente
privilegiado e protegido. Se vocé ndo for para o destinatdrio pretendido, é proibido proibir qualquer distribuigdo, divulgagdo, copia ou outro uso
desta mensagem, seu contelido e 0s anexos anexos. Se vocé recebeu esta mensagem por engano, notificou ou remetiu e excluiu uma mensagem
e todos o0s anexos do seu sistema.

Esta mensagem contém informagbes confidenciais e destinadas exclusivamente ao uso do (s) destinatario (s) indicado (s). Também pode ser
legalmente privilegiada. Se vocé nao for o destinatario pretendido, é estritamente proibida qualquer distribuicdo, divulgagao, cdpia ou outro uso
desta mensagem, seu contelido e quaisquer anexos. Se vocé recebeu esta mensagem por engano, notifique o remetente imediatamente e exclua
a mensagem e todos o0s anexos do seu sistema.

Este email foi verificado quanto a virus pelo software AVG AntiVirus.
WWW.avg.com




CAIXA

Comprovante de pagamento com cddigo de barras

Wia Internet Banking CAIXA

Noma: MEDILAR IMP E DIST DE P MED HOSP

Conta de débito: 4310/ 002 / 00000037-4

Representacio numérica do codigo de barras:

816600000045 157647282027 202282022005 000016215260

Convénio: PM DE VERA CRUZ-RS

Valor: 415,76

Data de vencimento: 02/03/2022

Data de débito: 02/03/2022

Data/hora da operacdo: 02/02/2022 15:05:46

Codigo da operacao: 00910716
Chave de seguranca: TYIYPQI9C7WETG39

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidona: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104



CAIXA

Comprovante de pagamento com codigo de barras

Via Internet Banking CAIXA

Nome: MEDILAR IMP E DIST DE P MED HOSP

Conta de débita: 4310/ 003 / 00000097-4

Representagdo numérica do cadigo de barras:

816300000048 157847282027 202282022003 000016215287

Convénio: PM DE VERA CRUZ-RS

Valor: 415,75

Data de vencimento: 0z/03/2022

Data de débito: 02f03f2022

Data/hora da operacdo: 02/03/2022 15:05:02

Codigo da operacdo:
Chave de seguranca:

00910148
LO9TEPEPOSGTFOGF

SAC CAIXA: D800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidona: 0800 725 7474

Ald CAI¥A: 0800 104 0104




Daniele Overbeck | Medlive

De: Aline Brixius <fisco1@veracruz.rs.gov.br>
Enviado em: sexta-feira, 11 de marco de 2022 14:31

Para: Daniele Overbeck | Medlive

Assunto: Re: ENC: ALVARA DE LICENCA E LOCALIZACAO
Bom Dia

Foi constatado no sistema da Prefeitura Municipal de Vera Cruz- RS, que a empresa MEDILAR IMPORTACAO E
DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A, CNPJ 07.752.236/0001-23, encontra -se com as taxas
anuais de alvara quitadas na presente data.

Obs. Esta confirmacdo ndo contempla valores de outras dividas
tributarias ou nao tributarias.

Atenciosamente

Aline Brixius

Agente Administrativo

Setor de Fiscalizacdo Tributéria
Fone: 3718 1222 Ramal:237

Em 07/03/2022 10:02, Daniele Overbeck | Medlive escreveu:

Prezada, bom dia!

Por gentileza, peco que confirme se o Alvara de Localizacdo e Funcionamento da empresa MEDILAR
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A, CNPJ 07.752.236/0001-
23, sediada no endereco Rua Norberto Otto Wild, n2 420, bairro Imigrante, Vera Cruz - RS, esta
valido.

Precisamos dessa confirmacdo para apresentar juntamente com o alvara de localizagdo e seu
comprovante de pagamento da taxa anual.

Desde ja agradeco sua atencdo.

Att.

Daniele Overbeck Great

Licitacoes | Documentacao e Contratos Pl
(51) 3718-7600 | doverbeck@medlive.com.br ace
Canal de Denuncias: etica@medlive.com.br Tﬂ

MN\GDLIVE ) 0. Wbicorosomaares Sa Work.,

medlive.com.br Ly
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Esta mensagem contém informagbes confidenciais e destinadas exclusivamente ao uso do(s) destinatario(s) indicado(s). Também pode ser legalmente
privilegiada e protegida. Se vocé ndo for o destinatario pretendido, é estritamente proibida qualquer distribuicdo, divulgacdo, copia ou outro uso desta
mensagem, seu conteudo e quaisquer anexos. Se vocé recebeu esta mensagem por engano, notifique o remetente imediatamente e exclua a mensagem e
todos os anexos do seu sistema.

This message contains information that is confidential and intended solely for the use of the stated addressee(s). It may also be legally privileged. If you are
not the intended recipient any distribution, disclosure, copying or other use of this message, its contents and any attachments is strictly prohibited. If you have
received this message in error, please notify the sender immediately and then delete the message and any attachments from your system.



De: Daniele Overbeck | Medlive <doverbeck@medlive.com.br>
Enviada em: segunda-feira, 29 de marc¢o de 2021 09:17

Para: 'fiscol@veracruz.rs.gov.br' <fiscol @veracruz.rs.gov.br>
Assunto: ENC: ALVARA DE LICENCA E LOCALIZACAO

De: Daniele Overbeck | Medlive <doverbeck@medlive.com.br>

Enviada em: segunda-feira, 29 de marg¢o de 2021 09:06

Para: 'arrecadacao2 @veracruz.rs.gov.br' <arrecadacao2 @veracruz.rs.gov.br>
Assunto: ALVARA DE LICENCA E LOCALIZACAO

Bom dia,

Por gentileza, peco que confirme se o Alvara de Localizagdo e Funcionamento da empresa MEDILAR
IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A, CNPJ 07.752.236/0001-
23, sediada no endere¢o Rua Norberto Otto Wild, n2 420, bairro Imigrante, Vera Cruz - RS, esta

valido.

Precisamos dessa confirmacdo para apresentar a outro municipio, Campo Belo do Sul - SC, pois o
mesmo solicita essa confirmagdo no seu edital.

Desde ja agradeco sua atencdo.

Att,.

Daniele Overbeck
Licitac6es | Documentacéao e
Contratos

(51) 3718.7600
| doverbeck@medlive.com.br

MGEDLIVE ) 2,
Denlncias: etica@medlive.com.br

Medilar Imp. e Dist. de Prod.
Médico-Hospitalares S /
A medlive_com.br

Esta mensagem contém informagbes confidenciais e pode selecionar o uso do (s) destinatario (s) indicado (s). Também pode ser legalmente
privilegiado e protegido. Se vocé ndo for para o destinatdrio pretendido, é proibido proibir qualquer distribuigdo, divulgagdo, cpia ou outro uso
desta mensagem, seu contetdo e 0s anexos anexos. Se vocé recebeu esta mensagem por engano, notificou ou remetiu e excluiu uma mensagem
e todos os anexos do seu sistema.

Esta mensagem contém informagbes confidenciais e destinadas exclusivamente ao uso do (s) destinatario (s) indicado (s). Também pode ser
legalmente privilegiada. Se vocé nao for o destinatario pretendido, é estritamente proibida qualquer distribuicdo, divulgagdo, cdpia ou outro uso
desta mensagem, seu contelido e quaisquer anexos. Se vocé recebeu esta mensagem por engano, notifique o remetente imediatamente e exclua
a mensagem e todos os anexos do seu sistema.

Este email foi verificado quanto a virus pelo software AVG AntiVirus.
WWW.avg.com







